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Utskottet.

Nr 43.
Ankom till riksdagens kansli den 29 maj 1928 kl. 11 f. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckt motion om 
upphävande av tullsatserna för kaffe.

I en inom andra kammaren av herr Dahlén m. fl. väckt, till bevillnings­
utskottet hänvisad motion, nr 264, har hemställts, »att riksdagen måtte 
besluta upphäva tullsatserna för de varuslag, som falla under rubrikerna 
155—156 a i gällande tulltaxa».

Beträffande motiveringen för detta förslag, som avser kaffetullens bort­
tagande, får utskottet hänvisa till motionen.

I årets statsverksproposition har Kungl. Maj:t räknat med möjligheten 
att genomföra skattesänkningar och i sådant hänseende föreslagit dels ned­
sättning av inkomst- och förmögenhetsskattens procenttal dels ock sänkning 
av sockerskatten.

Av den överblick av det statsfinansiella läget, som bevillningsutskottet 
kunnat förskaffa sig, framgår, att någon möjlighet till skattesänkningar, 
motsvarande högre belopp än Kungl. Maj:t föreslagit, icke torde komma att 
erbjuda sig. I betraktande härav och då utskottet ansett, att det tillfälle 
till skattesänkning, varmed Kungl. Maj:t räknat, hör, vad den indirekta be­
skattningen angår, uteslutande begagnas till att lätta skattebelastningen på 
socker, har utskottet icke ansett sig kunna tillstyrka motionen eller över 
huvud föreslå någon sänkning av den gällande kaffetullen.

Utskottet hemställer därför,

att motionen 11:264 av herr Dahlén m. fl., om upp­
hävande av tullsatsema för kaffe, icke måtte föranleda 
någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 29 maj 1928.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: se under betänkandet nr 42.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


